- 1 -

中国工程机械工业协会分会文件

国工机协〔2021〕砼机 57号

关于召开2021年中国工程机械工业协会

混凝土机械分会年会的预通知

各会员及行业相关单位：

百年征程波澜壮阔，百年初心历久弥坚。日前，中共中央办公厅印发《关于

在全社会开展党史、新中国史、改革开放史、社会主义发展史宣传教育的通知》，

在中国共产党成立100周年之时，开展四史宣传教育作出安排部署。历史是最好

的教科书，了解历史、尊重历史，才能更好地把握当下。以史为鉴，从历史中吸

取抵力奋进的前进的力量，与时俱进，才能更好走向未来。

中国工程机械工业协会混凝土机械分会践行 2021 年“新发展年”战略，联

动行业上下游各产业链，不断创新发展，实现新的突破，建立了行业新规范，形

成社会新秩序。

中国工程机械工业协会混凝土机械分会定于2021年11月26日-28日在安徽

芜湖召开“新征程 新发展 新未来”主题年会，现将会议事项通知如下：

一、会议时间、名称、参会对象

1、11月26日：专项会议

（1）11月26日15:00-17:00，中国工程机械工业协会标准化专家委员会（混

凝土机械）全体会议。

参会对象：分会会长、秘书长，中国工程机械工业协会标准化专家委员会（混

凝土机械）专家成员。

会议联络人：张剑敏 18670369167

（注：上述会议，委员原则上本人参会，如本人因特殊原因不能参会，可委托

主管标准化代表参加会议。）

（2）11月26日19:30-21:30，中国工程机械工业协会混凝土机械分会理事

- 2 -

会议及2021年新申请的中国工程工业协会专家委员会（混凝土机械）委员评审。

参会对象：分会会长、秘书长，副会长、理事单位领导和相关人员（注：每个

单位派1人参会）。

会议联络人：李祥兰 13873136173  刘娟  13708951577

2、11月27日8:30-18:00，“新征程 新发展 新未来”主题大会。同期举行

“砼史为鉴 成就未来”主题对话。

    参会对象：主管行业领导、协会理事及会员单位、行业非会员单位、上下游

单位领导与专家、中国工程机械工业协会标准化专家委员会（混凝土机械）专家

成员、新入会企业代表、会员单位技术负责人和市场营销负责人等相关人员。

会议联络人：李祥兰 13873136173

 刘  娟 13708951577

柳  意 18507315120

注：11 月 26 日全天会议报到，请参会人员根据参加会议的类别安排航班/

火车时间，以便提前到达，准时参会。

二、会议承办

1、主办单位：中国工程机械工业协会混凝土机械分会

2、承办单位：中集瑞江汽车有限公司

3、支持媒体：砼商网、《建设机械技术与管理》杂志社

三、会议地点

酒店：芜湖悦圆方酒店

酒店地址： 安徽省芜湖鸠江区越秀路1号

    前台电话： 0553-2882222

四、会议费用

会员单位会议费2000元/人，非会员单位会议费2500元/人，技术论文交流

者会议费1500元/人。住宿统一安排，费用自理。

五、其他事项

1、会议秘书处联系人及联系方式

   联系人：   李祥兰 13873136173

            刘  娟 13708951577

- 3 -

柳  意 18507315120

联系邮箱：hntjxxh@163.com

2、参会报名渠道

（1）会议通知回执报名。

（2）砼商网(WWW.ccmn.net)报名。

（3）砼商网微信公众号（ccmn_net）报名。

3、请各参会代表会前请会务费汇至如下账号:

帐户名称：中国工程机械工业协会

开户银行：工商银行北京礼士路支行

账    号：0200003609014495535

注：汇款时请注明“混凝土机械分会年会会议费”

4、会员单位、行业上下游企业如有意在会议期间宣传、推介企业或作交流

的，相关事宜可与会议秘书处李祥兰或刘娟联系（联系方式同上）。

附件：2021年中国工程机械工业协会混凝土机械分会年会参会回执

中国工程机械工业协会混凝土机械分会

                                            2021年9月1日

主题词：分支机构  会议  通知

中国工程机械工业协会混凝土机械分会                    2021年9月1日印发

- 4 -

附件：

2021年中国工程机械工业协会混凝土机械分会

年会参会回执

                                    日期：2021年   月    日填报

单位全称

参会领导

序号 姓名 性别 职务 手机 常用邮箱

1

2

3

住宿

需求

高级大床、豪华大床、行政大床房□  高级双床房□

行政套房□     自订□

高级大床、标间房

元/间（含单早）

房间数量 入住时间 天数

 备注：

 说明：

1、中国工程机械工业协会标准化专家委员会（混凝土机械）全体会议于2021

年11月26日15:00召开，分会理事会议于2021年11月26日19：30召开。

2、请参加会议的单位于 2021年 11月 5日前提交参会回执，以便会议秘书

处准备会议资料和安排住宿（已有回执的参会代表会务组将根据需求安排住宿，

回执中未注明住宿需求则不能保证住宿）。

	string1
	subject
	string2
	主办部门
	field0014
	date1